
Uchwała nr 157/19/k16-20
Senatu Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi

z dnia 20 maja 2019r.

w sprawie: powołania pierwszej Rady Uczelni Akademii Sztuk Pięknych
im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi

Na podstawie art. 230 ustawy z dnia 3 lipca 2018r. Przepisy wprowadzające ustawę- Prawo o
szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1669) — dalej: PWUSWN w związku z przepisami
ustawy z dnia 20 lipca 2018r. ustawy - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz.
1668) dalej: USWN - w szczególności art. 18 ust.l pkt.2 i 5 oraz art.22 ust.2 USWN oraz uchwały
Senatu 144A/19/k16-20 z dnia 25.03.2019 roku w sprawie: sposobu i warunków powołania
Pierwszej Rady Uczelni Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskfego w Łodzi z późn.
zm., Senat Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemiriskiego w Łodzi postanawia co
następuje:

1. W wyniku przeprowadzonych wyborów, z dniem 20 maja 2019r. powołuje się Pierwszą- w
rozumieniu przepisów art. 230 PWUSWN - Radę Uczelni Akademii Sztuk Pięknych im.
Władysława Strzemińskiego w Łodzi (dalej: Rada Uczelni) w następującym składzie:

a) spoza wspólnoty uczelni
i) Pani Anna Młynarska-Sobaczewska
2) Pan Jacek Michalak
3) Pan Paweł Potoroczyn

b) z grona wspólnoty uczelni
„) Pan Marek Domański
2) Pan Wojciech Leder
3) Pan Lesław Miśkiewicz

2. W skład Pierwszej Rady Uczelni na mocy odrębnych przepisów wchodzi Pan Jan
Kazimierz Barnaś — przewodniczący samorządu studenckiego.

1. Kadencja pierwszej Rady Uczelni trwa od dnia jej powołania do dnia 31 grudnia 2020r.

2. Kadencji pierwszej Rady Uczelni nie wlicza się do liczby kadencji, o której mowa w art.21
ust.2 zdanie pierwsze USWN.

3. W okresie od dnia powołania pierwszej Rady Uczelni do dnia wejścia w życie statutu, o
którym mowa w art.227 ust.i PWUSWN, Rada Uczelni realizuje wyłącznie zadania, o
których mowa w art. 18 ust.i pkt.2 i 5 oraz art. 22 ust.2 USWN.

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
2. Uchwała podlega niezwłocznej publikacji w sposób przyjęty w Akademii, w tym w

Biuletynie Informacji Publicznej.

70!~


